

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (ПРУ) та прилеглих підвальних приміщень Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою: вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області»
43/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Проїзди та вимощення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 141,678 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17878 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,502 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відновлення а/бетонного покриття після прокладання електромережі									
1	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0225	<u>18742.43</u> 18742,43	-	422	422	-	<u>305.5000</u> -	<u>6.87</u> -
2	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,45	<u>24225.79</u> 2223,04	<u>1532.21</u> 353,88	10902	1000	<u>689</u> 159	<u>33.3040</u> 4,1398	<u>14.99</u> 1,86
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
3	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 до товщ. 20см	100м2	0,45	<u>12395.65</u> -	<u>675.83</u> 159,64	5578	-	<u>304</u> 72	<u>-</u> 1,9366	<u>-</u> 0,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР18-46-1	Н1=8 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,45	<u>4138.59</u> 1909,96	<u>-</u> -	1862	859	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>11.7</u> -
5	КР18-46-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,45	<u>1231.19</u> 1231,19	<u>-</u> -	554	554	<u>-</u> -	<u>16.7600</u> -	<u>7.54</u> -
6	С1421-9837	Н1=4 Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	5,391	<u>4039.94</u> -	<u>-</u> -	21779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							41097	2835	<u>993</u> 231		<u>41.1</u> 2,73
Разом будівельні роботи, грн.							41097				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37269				
всього заробітна плата, грн.							3066				
Загальновиробничі витрати, грн.							1869				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							646				
Всього будівельні роботи, грн.							42966				

Всього по розділу 1							42966				
Розділ 2. Доріжки і майданчики											
ТИП ПОКРИТТЯ 1											
7	КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	0,78	<u>3062.50</u> 227,00	<u>2835.50</u> 663,48	2389	177	<u>2212</u> 518	<u>3.7000</u> 8,2080	<u>2.89</u> 6,4
8	С311-1 варіант 1	ВИТІСНЕНИЙ ГРУНТ Перевезення ґрунту до 1 км в резерв	т	44,625	<u>11.71</u> -	<u>11.71</u> 4,04	523	-	<u>523</u> 180	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 2,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м3	0,044625	<u>4336.98</u> 283,44	<u>4031.23</u> 674,69	194	13	<u>180</u> 30	<u>4.6200</u> 6,8331	<u>0.21</u> 0,3
10	КБ27-17-1	Улаштування основи із піску за товщини шару 12 см Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,75	<u>18158.23</u> 1919,06	<u>1136.60</u> 272,23	13619	1439	<u>852</u> 204	<u>28.7500</u> 3,1867	<u>21.56</u> 2,39
11	КБ27-17-2	Улаштування основи із піску, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до товщ 25см Н1=13 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,75	<u>17164.45</u> -	<u>805.15</u> 198,39	12873	-	<u>604</u> 149	<u>-</u> 2,4010	<u>-</u> 1,8
12	КБ27-17-3	Улаштування основи із щебеню за товщини шару 12 см Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,75	<u>24225.79</u> 2223,04	<u>1532.21</u> 353,88	18169	1667	<u>1149</u> 265	<u>33.3040</u> 4,1398	<u>24.98</u> 3,1
13	КБ27-17-4	Улаштування основи із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 до товщ.10см Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	-0,75	<u>3098.91</u> -	<u>168.96</u> 39,91	-2324	-	<u>-127</u> -30	<u>-</u> 0,4842	<u>-</u> -0,36
14	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,165	<u>30245.74</u> -	<u>469.82</u> 86,84	4991	-	<u>78</u> 14	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,18
15	С111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт	т	0,16995	<u>28908.66</u> -	<u>-</u> -	4913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	0,75	<u>2404.07</u> 1909,96	<u>-</u> -	1803	1432	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>19.5</u> -
17	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	5,355	<u>4039.94</u> -	<u>-</u> -	21634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР18-46-2	На кожен 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	0,75	<u>307.80</u> 307,80	<u>-</u> -	231	231	<u>-</u> -	<u>4.1900</u> -	<u>3.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,9075	<u>4039.94</u> -	<u>-</u> -	3666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,21	<u>26315.45</u> 8412,50	<u>698.40</u> 152,71	5526	1767	<u>147</u> 32	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>26.47</u> 0,33
21	& C1416-6544-1-P	Камені бортові, БР100.20.8	м	21	<u>265.07</u> -	<u>-</u> -	5566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					93773	6726	<u>5618</u> 1362		<u>98.75</u> 16,28
		Разом будівельні роботи, грн.					93773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81429				
		всього заробітна плата, грн.					8088				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4940				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1702				
		Всього будівельні роботи, грн.					98713				

		Всього по розділу 2					98713				
		Разом прямі витрати по кошторису					134870	9561	<u>6611</u> 1593		<u>139.85</u> 19,01
		Разом будівельні роботи, грн.					134870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118698				
		всього заробітна плата, грн.					11154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6808				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2348				
		Всього будівельні роботи, грн.					141678				

		Всього по кошторису					141678				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					178,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13502				

Склав _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]